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Para Swim Open Air 2023 
Memoriál Michaela Drozda 

28. 7. 2023, Strakonice 
 

„závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku“ 

 

zařazený do pohárové série MITROPA CUP v para plavání 

 

 

VÝSLEDKY 

 

 



Funkce personálu – sbor rozhodčích 
 

Štěpán Cagaň     Ředitel závodu 

Marcela Morávková    Vrchní rozhodčí 

Vladimír Zobal     Startér 

Jan Nevrkla     Hlasatel 

Václav Eybl     Obsluha časomíry 

Vojtěch Franěk / Andrea Kratochvílová Výsledky 

Olga Kuiperová    Rozhodčí plaveckých způsobů 

Adriana Čipižáková    Časoměřič dráha 1 

Světlana Balková    Časoměřič dráha 2 

Radim Sedláček    Časoměřič dráha 3 

Bohumil Vaněk    Časoměřič dráha 4 

Ondřej Svatoš     Časoměřič dráha 5 

Václav Chvála     Časoměřič dráha 6 

Vanesa Cagaňová    Časoměřič dráha 7 

Marcela Pávová    Časoměřič dráha 8 

Miloslava Stuchlíková    Obrátka 1 

Jana Švarcová     Obrátka 2 

Jan Janoušek     Obrátka 3 

Ivan Cagaň     Obrátka 4 

Marie Cagaňová    Obrátka 5 

Zuzana Jedličková    Obrátka 6 

Jana Čevelová     Obrátka 7 

Milena Dušková     Obrátka 8 

Kateřina Plávková / Ondřej Tichý  Callroom 

Jana Švarcová / Zuzana Jedličková  Klasifikace 

Vít Šašek     Hlasatel štafet 

Armáda ČR      Vytahovači   

(25. protiletadlový raketový pluk „Tobrucký“) 



1. 50 m Volný způsob – Muži / 50 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PKKBr 487 31.36 

☺2 Smrčka Miroslav 1963 S11 CZE-ASK L 482 31.59 

☺3 Duchan Josef 1982 S9 CZE-SKKB 444 31.12 

4 Vaněk Jakub 2008 S10 CZE-SKKO 351 32.02 

5 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SKKV 320 34.69 

6 Man Milan 1993 S10 CZE-SKKV 315 33.18 

7-8 Otevřel Martin 1983 S12 CZE-SKKB 308 33.58 

7-8 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 308 35.15 

9 Čermák Matouš 2000 S8 CZE-SK AP 306 36.59 

10 Kurka Dominik 1994 S8 CZE-PPP 283 37.55 

11 Nevrkla Michal 1972 S9 CZE-PPP 248 37.78 

12 Vrbický Vojtěch 2007 S9 CZE-PPP 219 39.40 

13 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 206 51.34 

14 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 188 53.31 

15 Bárta Daniel 1978 S1 CZE-K ČB 169 2:27.25 

16 Pšenčík Filip 1992 S7 CZE-SKKB 164 53.48 

17 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 146 46.86 

18 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SKKB 124 1:07.71 

19 Tichý Ondřej 1999 S10 CZE-SKKB 122 45.47 

20 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 120 49.99 

21 Chmelař Radek 1987 S5 CZE-PPP 116 1:09.52 

22-24 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 113 49.01 

22-24 Krejčiřík Aleš 1998 S3 CZE-SKKB 113 1:54.85 

22-24 Marek Jan 1992 S2 CZE-SKKB 113 2:14.67 

25 Šindelář Michal 1989 S6 CZE-SKKV 93 1:10.46 

26 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 92 54.56 

27 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 78 2:06.84 

28 Zíbar Václav 2014 S9 CZE-K ČB 59 1:00.91 

29 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 57 1:01.42 

30 Klvaň Tomáš 2008 S5 CZE-PPP 55 1:33.76 

31-32 Divoš Stanislav 2005 S14 CZE-SKKB 54 59.76 

31-32 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SKKV 54 1:34.07 

33-34 Baxa Tomáš 1988 S14 CZE-PPP 42 1:04.88 

33-34 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 42 3:39.37 

35 Gryc Tomáš 2004 S5 CZE-SKKB 40 1:46.43 

36 Beran Petr 2006 S5 CZE-PPP 30 1:58.32 

 Bojceňuk Jakub 2007 AB CZE-SCM 0 29.66 

 Borovka Denis 2005 AB CZE-SCM 0 26.36 

 Čevela Robin 2014 AB CZE-SKKB 0 51.48 

 Čevela Viktor 2012 AB CZE-SKKB 0 43.14 

 Halva Marek 2004 AB CZE-SCM 0 31.07 

 Holub Jan 2000 AB CZE-SKKB 0 31.86 



1. 50 m Volný způsob – Muži / 50 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Koukol Andreas 1992 AB CZE-SKKV 0 1:48.21 

 Kovář Antonín 2011 AB CZE-PPP 0 33.60 

 Kovář Jan 2008 AB CZE-PPP 0 30.02 

 Krásný Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 31.65 

 Ludvík David 2002 AB CZE-SCM 0 25.78 

 Mach Daniel 2008 AB CZE-SCM 0 27.95 

 Matoušek Marek 2003 AB CZE-SCM 0 26.68 

 Neliba Tadeáš 2003 AB CZE-SCM 0 27.01 

 Peklanský Tomáš 2004 AB CZE-SCM 0 29.03 

 Procházka Matyáš 2007 AB CZE-SCM 0 29.92 

 Reissmüller Tomáš 2005 AB CZE-SCM 0 28.23 

 Růžička Petr 1969 AB CZE- 0 31.24 

 Sosonkin Aleksej 2008 AB CZE-SKKV 0 33.75 

 Šimsa Ondřej 2006 AB CZE-SCM 0 28.87 

 Šimsa Radek 2006 AB CZE-SCM 0 28.44 

 Štěrba Vojislav 2001 AB CZE-SCM 0 28.26 

 Štverák Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 30.58 



 

2. 50 m Volný způsob – Ženy / 50 m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Závorková Věra 1995 S9 CZE-SK AP 369 36.67 

☺2 Ulrich Gwyneth Kate 2011 S9 CZE-PPP 360 36.97 

☺3 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 281 42.83 

4 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 247 41.92 

5 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SKKB 235 45.47 

6 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SKKB 195 44.11 

7 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 187 45.99 

8 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 175 1:00.01 

9 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SKKB 157 1:33.79 

10 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 147 53.07 

11 Kubešová Lenka 1984 S7 CZE-K ČB 117 1:10.47 

12 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 112 54.59 

13 Fanta Isabella 2013 S8 CZE-PPP 65 1:09.51 

14 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 64 1:10.07 

15-16 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 61 1:11.16 

15-16 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SKKV 61 1:04.88 

17 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SKKB 56 2:36.63 

 Benešová Alena 1998 AB CZE-SCM 0 29.49 

 Burianová Jitka 1982 S5 CZE-PPP 0 DNS 

 Doležalová Sára 2003 AB CZE-SCM 0 31.29 

 Fabíková Nela 2007 AB CZE-SCM 0 34.52 

 Kopáčová Marie 2005 AB CZE-SCM 0 29.46 

 Marciánová Hana 2003 AB CZE-SCM 0 30.45 

 Mašková Justýna 2005 AB CZE-SCM 0 33.56 

 Mišková Eliška 2008 AB CZE-SCM 0 31.32 

 Netrefová Lucie 2008 AB CZE-SCM 0 31.95 

 Pávová Markéta 2015 AB CZE-PPP 0 1:00.37 

 Pinterová Ellen 2008 AB CZE-SCM 0 31.74 

 Říhová Barbora 2004 AB CZE-SCM 0 29.19 

 Trněná Leontýna 2007 AB CZE-SCM 0 29.81 

 Zaviačičová Soňa 2008 AB CZE-SCM 0 32.12 

 Zimová Kateřina 2009 AB CZE-SCM 0 31.76 

 Zimová Sabina 2007 AB CZE-SCM 0 33.62 



 

3. 50 m Prsa – Muži / 50 m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Navrátil Martin 1999 SB4 CZE-PPP 416 1:04.19 

☺2 Smrčka Miroslav 1963 SB11 CZE-ASK L 401 42.48 

☺3 Kurka Dominik 1994 SB7 CZE-PPP 316 51.53 

4 Pšenčík Filip 1992 SB6 CZE-SKKB 268 1:00.74 

5 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SKKB 264 1:20.49 

6 Švehla Zbyněk 1975 SB5 CZE-PPP 263 1:06.36 

7 Otevřel Martin 1983 SB12 CZE-SKKB 258 45.88 

8 Čermák Matouš 2000 SB8 CZE-SK AP 251 47.56 

9 Krejčiřík Aleš 1998 SB3 CZE-SKKB 218 1:41.60 

10 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SKKV 181 1:17.00 

11 Namura Jakub 1988 SB7 CZE-PPP 154 1:08.66 

12 Mikeska Petr 1995 SB8 CZE-SKKB 151 56.28 

13 Barth Štěpán 1993 SB9 CZE-PPP 150 54.79 

14 Klvaň Tomáš 2008 SB5 CZE-PPP 114 1:32.70 

15 Beran Petr 2006 SB5 CZE-PPP 59 1:59.91 

16 Štefan Petr 1978 SB8 CZE-PPP 49 1:21.50 

17 Zíbar Václav 2014 SB8 CZE-K ČB 40 1:27.18 

18 Divoš Stanislav 2005 SB14 CZE-SKKB 39 1:22.24 

 Bojceňuk Jakub 2007 AB CZE-SCM 0 39.59 

 Borovka Denis 2005 AB CZE-SCM 0 38.47 

 Halva Marek 2004 AB CZE-SCM 0 44.08 

 Krásný Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 46.85 

 Ludvík David 2002 AB CZE-SCM 0 33.01 

 Mach Daniel 2008 AB CZE-SCM 0 37.66 

 Matoušek Marek 2003 AB CZE-SCM 0 37.24 

 Neliba Tadeáš 2003 AB CZE-SCM 0 40.82 

 Peklanský Tomáš 2004 AB CZE-SCM 0 41.06 

 Procházka Matyáš 2007 AB CZE-SCM 0 42.69 

 Reissmüller Tomáš 2005 AB CZE-SCM 0 36.76 

 Sosonkin Aleksej 2008 AB CZE-SKKV 0 58.95 

 Šimsa Ondřej 2006 AB CZE-SCM 0 42.78 

 Šimsa Radek 2006 AB CZE-SCM 0 43.49 

 Štěrba Vojislav 2001 AB CZE-SCM 0 38.78 

 Štverák Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 45.46 

 Beránek Miloslav 1972 AB CZE-PPP 0 39.46 

 Javor Marek 1993 SB3 CZE-PPP 0 DSQ 

  11.4.2 

 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SKKB 0 DNS 



 

4. 50 m Prsa – Ženy / 50 m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SKKB 270 52.33 

☺2 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SKKB 244 1:36.21 

☺3 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 218 55.16 

4 Homolková Květoslava 1997 SB4 CZE-SKKB 177 1:52.96 

5 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SKKB 175 56.72 

6 Kubešová Lenka 1984 SB7 CZE-K ČB 129 1:31.50 

7 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SKKB 107 1:09.89 

 Benešová Alena 1998 AB CZE-SCM 0 42.90 

 Doležalová Sára 2003 AB CZE-SCM 0 47.11 

 Fabíková Nela 2007 AB CZE-SCM 0 40.72 

 Kopáčová Marie 2005 AB CZE-SCM 0 41.63 

 Marciánová Hana 2003 AB CZE-SCM 0 40.38 

 Mašková Justýna 2005 AB CZE-SCM 0 47.07 

 Mišková Eliška 2008 AB CZE-SCM 0 44.75 

 Netrefová Lucie 2008 AB CZE-SCM 0 42.34 

 Pinterová Ellen 2008 AB CZE-SCM 0 40.99 

 Říhová Barbora 2004 AB CZE-SCM 0 40.37 

 Trněná Leontýna 2007 AB CZE-SCM 0 40.49 

 Zaviačičová Soňa 2008 AB CZE-SCM 0 47.30 

 Zimová Kateřina 2009 AB CZE-SCM 0 42.90 

 Zimová Sabina 2007 AB CZE-SCM 0 48.91 



 

5. 50 m Znak – Muži / 50 m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Smrčka Miroslav 1963 S11 CZE-ASK L 513 38.53 

☺2 Hlavinka Tomáš 1986 S4 CZE-PPP 497 58.84 

☺3 Duchan Josef 1982 S9 CZE-SKKB 329 40.27 

4 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SKKV 319 40.70 

5 Otevřel Martin 1983 S12 CZE-SKKB 260 43.03 

6 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 255 43.82 

7 Vrbický Vojtěch 2007 S9 CZE-PPP 202 47.34 

8 Bárta Daniel 1978 S1 CZE-K ČB 146 2:34.88 

9 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 145 1:48.68 

10 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 141 55.84 

11 Šindelář Michal 1989 S6 CZE-SKKV 127 1:14.20 

12 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 125 1:14.71 

13 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SKKB 122 58.69 

14 Marek Jan 1992 S2 CZE-SKKB 120 2:15.81 

15 Hrubeš Filip 1989 S3 CZE-PPP 92 2:18.77 

16 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 82 2:43.85 

17 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 75 2:33.75 

18 Klvaň Tomáš 2008 S5 CZE-PPP 51 1:46.83 

 Bojceňuk Jakub 2007 AB CZE-SCM 0 38.99 

 Borovka Denis 2005 AB CZE-SCM 0 32.77 

 Halva Marek 2004 AB CZE-SCM 0 41.93 

 Koukol Andreas 1992 AB CZE-SKKV 0 1:50.69 

 Krásný Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 42.71 

 Ludvík David 2002 AB CZE-SCM 0 29.86 

 Mach Daniel 2008 AB CZE-SCM 0 34.15 

 Matoušek Marek 2003 AB CZE-SCM 0 32.86 

 Neliba Tadeáš 2003 AB CZE-SCM 0 31.97 

 Peklanský Tomáš 2004 AB CZE-SCM 0 34.78 

 Procházka Matyáš 2007 AB CZE-SCM 0 38.09 

 Reissmüller Tomáš 2005 AB CZE-SCM 0 33.76 

 Růžička Petr 1969 AB CZE- 0 35.48 

 Sosonkin Aleksej 2008 AB CZE-SKKV 0 37.93 

 Šimsa Ondřej 2006 AB CZE-SCM 0 36.11 

 Šimsa Radek 2006 AB CZE-SCM 0 34.65 

 Štěrba Vojislav 2001 AB CZE-SCM 0 33.24 

 Štverák Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 36.12 

 Škripko Filip 1973 AB CZE-PPP 0 32.75 



 

6. 50 m Znak – Ženy / 50 m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SKKB 404 1:13.17 

☺2 Ulrich Gwyneth Kate 2011 S9 CZE-PPP 348 44.89 

☺3 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 259 49.99 

4 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 222 52.17 

5 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 218 1:08.38 

6 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 148 59.61 

7 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SKKB 115 1:03.33 

8 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 101 1:08.39 

9 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SKKV 98 1:03.22 

10 Fanta Isabella 2013 S8 CZE-PPP 93 1:10.26 

11 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 80 1:13.79 

12 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 49 1:27.08 

 Benešová Alena 1998 AB CZE-SCM 0 36.73 

 Doležalová Sára 2003 AB CZE-SCM 0 39.86 

 Fabíková Nela 2007 AB CZE-SCM 0 41.04 

 Kopáčová Marie 2005 AB CZE-SCM 0 34.02 

 Marciánová Hana 2003 AB CZE-SCM 0 38.08 

 Mašková Justýna 2005 AB CZE-SCM 0 41.78 

 Mišková Eliška 2008 AB CZE-SCM 0 37.59 

 Netrefová Lucie 2008 AB CZE-SCM 0 40.38 

 Pávová Markéta 2015 AB CZE-PPP 0 1:17.46 

 Pinterová Ellen 2008 AB CZE-SCM 0 37.77 

 Říhová Barbora 2004 AB CZE-SCM 0 36.96 

 Trněná Leontýna 2007 AB CZE-SCM 0 34.27 

 Zaviačičová Soňa 2008 AB CZE-SCM 0 43.37 

 Zimová Kateřina 2009 AB CZE-SCM 0 39.41 

 Zimová Sabina 2007 AB CZE-SCM 0 37.03 

 Čipižáková Vendula 2016 AB CZE-PPP 0 1:16.98 



 

7. 50 m Motýlek – Muži / 50 m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PKKBr 404 36.00 

☺2 Vaněk Jakub 2008 S10 CZE-SKKO 367 34.36 

☺3 Duchan Josef 1982 S9 CZE-SKKB 343 37.24 

4 Smrčka Miroslav 1963 S11 CZE-ASK L 322 40.11 

5 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 123 1:09.11 

6 Pšenčík Filip 1992 S7 CZE-SKKB 116 1:07.08 

 Bojceňuk Jakub 2007 AB CZE-SCM 0 35.67 

 Borovka Denis 2005 AB CZE-SCM 0 29.05 

 Halva Marek 2004 AB CZE-SCM 0 34.39 

 Holub Jan 2000 AB CZE-SKKB 0 34.91 

 Kovář Antonín 2011 AB CZE-PPP 0 41.24 

 Kovář Jan 2008 AB CZE-PPP 0 35.05 

 Krásný Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 38.01 

 Ludvík David 2002 AB CZE-SCM 0 27.80 

 Mach Daniel 2008 AB CZE-SCM 0 31.80 

 Matoušek Marek 2003 AB CZE-SCM 0 28.71 

 Neliba Tadeáš 2003 AB CZE-SCM 0 28.85 

 Peklanský Tomáš 2004 AB CZE-SCM 0 32.28 

 Procházka Matyáš 2007 AB CZE-SCM 0 34.71 

 Reissmüller Tomáš 2005 AB CZE-SCM 0 28.85 

 Sosonkin Aleksej 2008 AB CZE-SKKV 0 41.01 

 Šimsa Ondřej 2006 AB CZE-SCM 0 34.63 

 Šimsa Radek 2006 AB CZE-SCM 0 33.69 

 Štěrba Vojislav 2001 AB CZE-SCM 0 31.66 

 Štverák Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 31.84 

 Dušek Josef 1967 AB CZE-PPP 0 56.92 



 

8. 50 m Motýlek – Ženy / 50 m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SKKB 216 1:39.84 

☺2 Závorková Věra 1995 S9 CZE-SK AP 206 46.56 

☺3 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 121 55.52 

4 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SKKB 71 1:03.67 

 Benešová Alena 1998 AB CZE-SCM 0 33.75 

 Burianová Jitka 1982 S5 CZE-PPP 0 DNS 

 Doležalová Sára 2003 AB CZE-SCM 0 34.19 

 Fabíková Nela 2007 AB CZE-SCM 0 36.82 

 Kopáčová Marie 2005 AB CZE-SCM 0 32.49 

 Marciánová Hana 2003 AB CZE-SCM 0 33.63 

 Mašková Justýna 2005 AB CZE-SCM 0 37.95 

 Mišková Eliška 2008 AB CZE-SCM 0 34.85 

 Netrefová Lucie 2008 AB CZE-SCM 0 37.77 

 Pinterová Ellen 2008 AB CZE-SCM 0 36.11 

 Říhová Barbora 2004 AB CZE-SCM 0 31.08 

 Trněná Leontýna 2007 AB CZE-SCM 0 32.62 

 Zaviačičová Soňa 2008 AB CZE-SCM 0 36.12 

 Zimová Kateřina 2009 AB CZE-SCM 0 34.53 

 Zimová Sabina 2007 AB CZE-SCM 0 40.61 

 Štemberová Lucie 2000 AB CZE-SCM 0 30.27 

 

201. 50 m Vložený závod / 50 m Out of Competition 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Hrubeš Filip 1989  CZE-PPP 0 2:13.21 

 Beránek Antonín 2018  CZE-PPP 0 2:40.44 

 Krejčiřík Adam 1998  CZE-SKKB 0 1:48.73 

 Pšenčíková Stella 2022  CZE-SKKB 0 1:55.00 

 Škripko Adam 2018  CZE-PPP 0 1:58.30 



 

9. 200 m Polohový závod – Muži / 200 m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Vaněk Jakub 2008 SM10 CZE-SKKO 270 3:14.32 

  36.45 1:27.72 (51.27) 2:30.77 (1:03.05) 3:14.32 (43.55) 

☺2 Čermák Matouš 2000 SM8 CZE-SK AP 254 3:40.92 

  44.83 1:48.83 (1:04.00) 2:49.94 (1:01.11) 3:40.92 (50.98) 

☺3 Prokop Eduard 2010 SM9 CZE-PPP 234 3:36.60 

  49.25 1:48.06 (58.81) 2:50.78 (1:02.72) 3:36.60 (45.82) 

4 Vrbický Vojtěch 2007 SM9 CZE-PPP 226 3:39.09 

  55.98 1:49.52 (53.54) 2:53.37 (1:03.85) 3:39.09 (45.72) 

5 Chmelař Radek 1987 SM5 CZE-PPP 123 6:30.49 

  1:39.72 3:00.03 (1:20.31) 4:53.34 (1:53.31) 6:30.49 (1:37.15) 

6 Páv Lukáš 2013 SM8 CZE-PPP 68 5:41.46 

  1:39.99 2:49.43 (1:09.44) 4:32.16 (1:42.73) 5:41.46 (1:09.30) 

 Bojceňuk Jakub 2007 AB CZE-SCM 0 2:53.48 

  37.86 1:21.85 (43.99) 2:14.70 (52.85) 2:53.48 (38.78) 

 Borovka Denis 2005 AB CZE-SCM 0 2:44.97 

  32.17 1:13.17 (41.00) 2:04.67 (51.50) 2:44.97 (40.30) 

 Halva Marek 2004 AB CZE-SCM 0 2:52.56 

  36.09 1:25.69 (49.60) 2:16.59 (50.90) 2:52.56 (35.97) 

 Holub Jan 2000 AB CZE-SKKB 0 2:59.77 

  36.91 1:24.43 (47.52) 2:19.10 (54.67) 2:59.77 (40.67) 

 Krásný Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 3:05.38 

  43.53 1:32.37 (48.84) 2:25.76 (53.39) 3:05.38 (39.62) 

 Ludvík David 2002 AB CZE-SCM 0 2:24.67 

  31.53 1:09.71 (38.18) 1:49.67 (39.96) 2:24.67 (35.00) 

 Mach Daniel 2008 AB CZE-SCM 0 2:33.17 

  33.13 1:13.57 (40.44) 1:58.21 (44.64) 2:33.17 (34.96) 

 Matoušek Marek 2003 AB CZE-SCM 0 2:30.44 

  30.93 1:11.85 (40.92) 1:56.98 (45.13) 2:30.44 (33.46) 

 Neliba Tadeáš 2003 AB CZE-SCM 0 2:26.98 

  31.19 1:10.50 (39.31) 1:55.88 (45.38) 2:26.98 (31.10) 

 Peklanský Tomáš 2004 AB CZE-SCM 0 2:42.87 

  34.37 1:17.78 (43.41) 2:06.89 (49.11) 2:42.87 (35.98) 

 Procházka Matyáš 2007 AB CZE-SCM 0 2:53.95 

  37.10 1:22.65 (45.55) 2:15.19 (52.54) 2:53.95 (38.76) 

 Reissmüller Tomáš 2005 AB CZE-SCM 0 2:25.78 

  30.17 1:08.98 (38.81) 1:52.75 (43.77) 2:25.78 (33.03) 

 Staša Matěj 2009 SM9 CZE-SKKV 0 DSQ 

  11.1.5 

 Šimsa Ondřej 2006 AB CZE-SCM 0 2:48.16 

  35.82 1:19.56 (43.74) 2:10.95 (51.39) 2:48.16 (37.21) 



 

 Šimsa Radek 2006 AB CZE-SCM 0 2:40.74 

  34.59 1:16.81 (42.22) 2:06.39 (49.58) 2:40.74 (34.35) 

 Štěrba Vojislav 2001 AB CZE-SCM 0 2:27.71 

  32.01 1:09.56 (37.55) 1:55.21 (45.65) 2:27.71 (32.50) 

 Štverák Jakub 2008 AB CZE-SCM 0 2:41.88 

  34.29 1:17.37 (43.08) 2:07.40 (50.03) 2:41.88 (34.48) 



 

10. 200 m Polohový závod – Ženy / 200 m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Ulrich Gwyneth Kate 2011 SM9 CZE-PPP 321 3:32.07 

  48.52 1:42.10 (53.58) 2:48.11 (1:06.01) 3:32.07 (43.96) 

☺2 Kuiper Nela Zdenka 2009 SM8 CZE-PPP 234 4:11.98 

  59.98 1:58.85 (58.87) 3:21.96 (1:23.11) 4:11.98 (50.02) 

☺3 Čipižáková Johana 2013 SM9 CZE-PPP 83 5:32.55 

  1:18.78 2:31.93 (1:13.15) 4:22.96 (1:51.03) 5:32.55 (1:09.59) 

 Benešová Alena 1998 AB CZE-SCM 0 2:39.60 

  35.04 1:17.85 (42.81) 2:05.00 (47.15) 2:39.60 (34.60) 

 Doležalová Sára 2003 AB CZE-SCM 0 2:52.90 

  36.30 1:21.50 (45.20) 2:13.23 (51.73) 2:52.90 (39.67) 

 Fabíková Nela 2007 AB CZE-SCM 0 2:54.27 

  41.46 1:27.84 (46.38) 2:15.10 (47.26) 2:54.27 (39.17) 

 Kopáčová Marie 2005 AB CZE-SCM 0 2:39.17 

  35.56 1:16.59 (41.03) 2:05.23 (48.64) 2:39.17 (33.94) 

 Marciánová Hana 2003 AB CZE-SCM 0 2:59.27 

  37.22 1:25.36 (48.14) 2:18.74 (53.38) 2:59.27 (40.53) 

 Mašková Justýna 2005 AB CZE-SCM 0 2:59.04 

  39.70 1:27.40 (47.70) 2:20.34 (52.94) 2:59.04 (38.70) 

 Mišková Eliška 2008 AB CZE-SCM 0 2:50.29 

  36.48 1:21.72 (45.24) 2:13.85 (52.13) 2:50.29 (36.44) 

 Netrefová Lucie 2008 AB CZE-SCM 0 2:55.58 

  40.97 1:29.22 (48.25) 2:18.29 (49.07) 2:55.58 (37.29) 

 Pinterová Ellen 2008 AB CZE-SCM 0 2:45.49 

  36.97 1:21.90 (44.93) 2:08.38 (46.48) 2:45.49 (37.11) 

 Říhová Barbora 2004 AB CZE-SCM 0 2:51.68 

  33.37 1:19.52 (46.15) 2:11.85 (52.33) 2:51.68 (39.83) 

 Trněná Leontýna 2007 AB CZE-SCM 0 2:48.41 

  34.94 1:19.59 (44.65) 2:11.15 (51.56) 2:48.41 (37.26) 

 Zaviačičová Soňa 2008 AB CZE-SCM 0 2:59.66 

  38.93 1:27.40 (48.47) 2:21.82 (54.42) 2:59.66 (37.84) 

 Závorková Věra 1995 SM9 CZE-SK AP 0 DNS 

 Zimová Kateřina 2009 AB CZE-SCM 0 2:49.15 

  37.42 1:24.46 (47.04) 2:13.01 (48.55) 2:49.15 (36.14) 

 Zimová Sabina 2007 AB CZE-SCM 0 3:09.46 

  42.33 1:27.69 (45.36) 2:27.21 (59.52) 3:09.46 (42.25) 

 Kalivodová Nikita 2007 AB CZE-SCM 0 DNS 



 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Smrčka Miroslav 1963 CZE-ASK L 513 38.53 50Z / 50BA S11 995 

    482 31.59 50VZ / 50FR S11  

2 Frýba Petr 2003 CZE-PKKBr 487 31.36 50VZ / 50FR S8 891 

    404 36.00 50M / 50BU S8  

3 Duchan Josef 1982 CZE-SKKB 444 31.12 50VZ / 50FR S9 787 

    343 37.24 50M / 50BU S9  

4 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 367 34.36 50M / 50BU S10 718 

    351 32.02 50VZ / 50FR S10  

5 Staša Matěj 2009 CZE-SKKV 320 34.69 50VZ / 50FR S9 639 

    319 40.70 50Z / 50BA S9  

6 Kurka Dominik 1994 CZE-PPP 316 51.53 50P / 50BR SB7 599 

    283 37.55 50VZ / 50FR S8  

7 Otevřel Martin 1983 CZE-SKKB 308 33.58 50VZ / 50FR S12 568 

    260 43.03 50Z / 50BA S12  

8 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 308 35.15 50VZ / 50FR S9 563 

    255 43.82 50Z / 50BA S9  

9 Čermák Matouš 2000 CZE-SK AP 306 36.59 50VZ / 50FR S8 560 

    254 3:40.92 200PZ / 200IM SM8  

10 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 497 58.84 50Z / 50BA S4 497 

11 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 226 3:39.09 200PZ / 200IM SM9 445 

    219 39.40 50VZ / 50FR S9  

12 Pšenčík Filip 1992 CZE-SKKB 268 1:00.74 50P / 50BR SB6 432 

    164 53.48 50VZ / 50FR S7  

13 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 416 1:04.19 50P / 50BR SB4 416 

14 Beníček Ondřej 2004 CZE-SKKB 264 1:20.49 50P / 50BR SB4 388 

    124 1:07.71 50VZ / 50FR S5  

15 Krejčiřík Aleš 1998 CZE-SKKB 218 1:41.60 50P / 50BR SB3 331 

    113 1:54.85 50VZ / 50FR S3  

16 Javor Marian 1963 CZE-PPP 206 51.34 50VZ / 50FR S6 331 

    125 1:14.71 50Z / 50BA S6  

17 Man Milan 1993 CZE-SKKV 315 33.18 50VZ / 50FR S10 315 

18 Bárta Daniel 1978 CZE-K ČB 169 2:27.25 50VZ / 50FR S1 315 

    146 2:34.88 50Z / 50BA S1  

19 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 188 53.31 50VZ / 50FR S6 311 

    123 1:09.11 50M / 50BU S6  

20 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 154 1:08.66 50P / 50BR SB7 274 

    120 49.99 50VZ / 50FR S8  

21 Mikeska Petr 1995 CZE-SKKB 151 56.28 50P / 50BR SB8 273 

    122 58.69 50Z / 50BA S8  

22 Švehla Zbyněk 1975 CZE-PPP 263 1:06.36 50P / 50BR SB5 263 



Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

23 Barth Štěpán 1993 CZE-PPP 150 54.79 50P / 50BR SB9 263 

    113 49.01 50VZ / 50FR S9  

24 Nevrkla Michal 1972 CZE-PPP 248 37.78 50VZ / 50FR S9 248 

25 Chmelař Radek 1987 CZE-PPP 123 6:30.49 200PZ / 200IM SM5 239 

    116 1:09.52 50VZ / 50FR S5  

26 Lhotan Luboš 2004 CZE-SKKV 181 1:17.00 50P / 50BR SB5 235 

    54 1:34.07 50VZ / 50FR S5  

27 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 141 55.84 50Z / 50BA S8 233 

    92 54.56 50VZ / 50FR S8  

28 Marek Jan 1992 CZE-SKKB 120 2:15.81 50Z / 50BA S2 233 

    113 2:14.67 50VZ / 50FR S2  

29 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 145 1:48.68 50Z / 50BA S4 223 

    78 2:06.84 50VZ / 50FR S4  

30 Šindelář Michal 1989 CZE-SKKV 127 1:14.20 50Z / 50BA S6 220 

    93 1:10.46 50VZ / 50FR S6  

31 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 114 1:32.70 50P / 50BR SB5 169 

    55 1:33.76 50VZ / 50FR S5  

32 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 146 46.86 50VZ / 50FR S8 146 

33 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 82 2:43.85 50Z / 50BA S2 124 

    42 3:39.37 50VZ / 50FR S2  

34 Tichý Ondřej 1999 CZE-SKKB 122 45.47 50VZ / 50FR S10 122 

35 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 57 1:01.42 50VZ / 50FR S9 106 

    49 1:21.50 50P / 50BR SB8  

36 Zíbar Václav 2014 CZE-K ČB 59 1:00.91 50VZ / 50FR S9 99 

    40 1:27.18 50P / 50BR SB8  

37 Divoš Stanislav 2005 CZE-SKKB 54 59.76 50VZ / 50FR S14 93 

    39 1:22.24 50P / 50BR SB14  

38 Hrubeš Filip 1989 CZE-PPP 92 2:18.77 50Z / 50BA S3 92 

39 Beran Petr 2006 CZE-PPP 59 1:59.91 50P / 50BR SB5 89 

    30 1:58.32 50VZ / 50FR S5  

40 Javor Marek 1993 CZE-PPP 75 2:33.75 50Z / 50BA S3 75 

    0 DSQ 50P / 50BR SB3  

41 Baxa Tomáš 1988 CZE-PPP 42 1:04.88 50VZ / 50FR S14 42 

42 Gryc Tomáš 2004 CZE-SKKB 40 1:46.43 50VZ / 50FR S5 40 

43-68 Krásný Jakub 2008 CZE-SCM 0 38.01 50M / 50BU AB 0 

    0 3:05.38 200PZ / 200IM AB  

43-68 Mach Daniel 2008 CZE-SCM 0 31.80 50M / 50BU AB 0 

    0 2:33.17 200PZ / 200IM AB  

43-68 Škripko Filip 1973 CZE-PPP 0 32.75 50Z / 50BA AB 0 

43-68 Dušek Josef 1967 CZE-PPP 0 56.92 50M / 50BU AB 0 

43-68 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SKKV 0 41.01 50M / 50BU AB 0 

    0 58.95 50P / 50BR AB  



Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

43-68 Holub Jan 2000 CZE-SKKB 0 34.91 50M / 50BU AB 0 

    0 2:59.77 200PZ / 200IM AB  

43-68 Čevela Robin 2014 CZE-SKKB 0 51.48 50VZ / 50FR AB 0 

43-68 Neliba Tadeáš 2003 CZE-SCM 0 28.85 50M / 50BU AB 0 

    0 2:26.98 200PZ / 200IM AB  

43-68 Reissmüller Tomáš 2005 CZE-SCM 0 28.85 50M / 50BU AB 0 

    0 2:25.78 200PZ / 200IM AB  

43-68 Štverák Jakub 2008 CZE-SCM 0 31.84 50M / 50BU AB 0 

    0 2:41.88 200PZ / 200IM AB  

43-68 Borovka Denis 2005 CZE-SCM 0 29.05 50M / 50BU AB 0 

    0 2:44.97 200PZ / 200IM AB  

43-68 Ludvík David 2002 CZE-SCM 0 27.80 50M / 50BU AB 0 

    0 2:24.67 200PZ / 200IM AB  

43-68 Šimsa Ondřej 2006 CZE-SCM 0 34.63 50M / 50BU AB 0 

    0 2:48.16 200PZ / 200IM AB  

43-68 Štěrba Vojislav 2001 CZE-SCM 0 31.66 50M / 50BU AB 0 

    0 2:27.71 200PZ / 200IM AB  

43-68 Halva Marek 2004 CZE-SCM 0 34.39 50M / 50BU AB 0 

    0 2:52.56 200PZ / 200IM AB  

43-68 Bojceňuk Jakub 2007 CZE-SCM 0 35.67 50M / 50BU AB 0 

    0 2:53.48 200PZ / 200IM AB  

43-68 Růžička Petr 1969 CZE- 0 31.24 50VZ / 50FR AB 0 

    0 35.48 50Z / 50BA AB  

43-68 Šimsa Radek 2006 CZE-SCM 0 33.69 50M / 50BU AB 0 

    0 2:40.74 200PZ / 200IM AB  

43-68 Koukol Andreas 1992 CZE-SKKV 0 1:48.21 50VZ / 50FR AB 0 

    0 1:50.69 50Z / 50BA AB  

43-68 Kovář Antonín 2011 CZE-PPP 0 41.24 50M / 50BU AB 0 

    0 33.60 50VZ / 50FR AB  

43-68 Peklanský Tomáš 2004 CZE-SCM 0 32.28 50M / 50BU AB 0 

    0 2:42.87 200PZ / 200IM AB  

43-68 Čevela Viktor 2012 CZE-SKKB 0 43.14 50VZ / 50FR AB 0 

43-68 Beránek Miloslav 1972 CZE-PPP 0 39.46 50P / 50BR AB 0 

43-68 Matoušek Marek 2003 CZE-SCM 0 28.71 50M / 50BU AB 0 

    0 2:30.44 200PZ / 200IM AB  

43-68 Procházka Matyáš 2007 CZE-SCM 0 34.71 50M / 50BU AB 0 

    0 2:53.95 200PZ / 200IM AB  

43-68 Kovář Jan 2008 CZE-PPP 0 35.05 50M / 50BU AB 0 

    0 30.02 50VZ / 50FR AB  



 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Ulrich Gwyneth Kate 2011 CZE-PPP 360 36.97 50VZ / 50FR S9 708 

    348 44.89 50Z / 50BA S9  

2 Míčková Dominika 1995 CZE-SKKB 404 1:13.17 50Z / 50BA S4 620 

    216 1:39.84 50M / 50BU S4  

3 Závorková Věra 1995 CZE-SK AP 369 36.67 50VZ / 50FR S9 575 

    206 46.56 50M / 50BU S9  

4 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 281 42.83 50VZ / 50FR S8 540 

    259 49.99 50Z / 50BA S8  

5 Poláková Anna 2004 CZE-SKKB 270 52.33 50P / 50BR SB8 505 

    235 45.47 50VZ / 50FR S8  

6 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 247 41.92 50VZ / 50FR S9 469 

    222 52.17 50Z / 50BA S9  

7 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SKKB 244 1:36.21 50P / 50BR SB4 401 

    157 1:33.79 50VZ / 50FR S4  

8 Balková Darja 2008 CZE-PPP 218 1:08.38 50Z / 50BA S7 393 

    175 1:00.01 50VZ / 50FR S7  

9 Divošová Nela 2002 CZE-SKKB 195 44.11 50VZ / 50FR S14 370 

    175 56.72 50P / 50BR SB14  

10 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 187 45.99 50VZ / 50FR S9 308 

    121 55.52 50M / 50BU S9  

11 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 148 59.61 50Z / 50BA S9 260 

    112 54.59 50VZ / 50FR S9  

12 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 147 53.07 50VZ / 50FR S8 248 

    101 1:08.39 50Z / 50BA S8  

13 Kubešová Lenka 1984 CZE-K ČB 129 1:31.50 50P / 50BR SB7 246 

    117 1:10.47 50VZ / 50FR S7  

14 Homolková Květoslava 1997 CZE-SKKB 177 1:52.96 50P / 50BR SB4 233 

    56 2:36.63 50VZ / 50FR S4  

15 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SKKB 115 1:03.33 50Z / 50BA S10 222 

    107 1:09.89 50P / 50BR SB9  

16 Mikutová Adéla 2004 CZE-SKKV 98 1:03.22 50Z / 50BA S14 159 

    61 1:04.88 50VZ / 50FR S14  

17 Fanta Isabella 2013 CZE-PPP 93 1:10.26 50Z / 50BA S8 158 

    65 1:09.51 50VZ / 50FR S8  

18 Drozdová Adéla 2001 CZE-PPP 80 1:13.79 50Z / 50BA S8 141 

    61 1:11.16 50VZ / 50FR S8  

19 Lubovská Tereza 1996 CZE-PPP 64 1:10.07 50VZ / 50FR S8 113 

    49 1:27.08 50Z / 50BA S8  

20-36 Říhová Barbora 2004 CZE-SCM 0 29.19 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.37 50P / 50BR AB  



 

20-36 Zimová Kateřina 2009 CZE-SCM 0 31.76 50VZ / 50FR AB 0 

    0 42.90 50P / 50BR AB  

20-36 Doležalová Sára 2003 CZE-SCM 0 31.29 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.11 50P / 50BR AB  

20-36 Trněná Leontýna 2007 CZE-SCM 0 29.81 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.49 50P / 50BR AB  

20-36 Zimová Sabina 2007 CZE-SCM 0 33.62 50VZ / 50FR AB 0 

    0 48.91 50P / 50BR AB  

20-36 Netrefová Lucie 2008 CZE-SCM 0 31.95 50VZ / 50FR AB 0 

    0 42.34 50P / 50BR AB  

20-36 Benešová Alena 1998 CZE-SCM 0 29.49 50VZ / 50FR AB 0 

    0 42.90 50P / 50BR AB  

20-36 Pinterová Ellen 2008 CZE-SCM 0 31.74 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.99 50P / 50BR AB  

20-36 Štemberová Lucie 2000 CZE-SCM 0 30.27 50M / 50BU AB 0 

20-36 Pávová Markéta 2015 CZE-PPP 0 1:00.37 50VZ / 50FR AB 0 

    0 1:17.46 50Z / 50BA AB  

20-36 Fabíková Nela 2007 CZE-SCM 0 34.52 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.72 50P / 50BR AB  

20-36 Mišková Eliška 2008 CZE-SCM 0 31.32 50VZ / 50FR AB 0 

    0 44.75 50P / 50BR AB  

20-36 Mašková Justýna 2005 CZE-SCM 0 33.56 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.07 50P / 50BR AB  

20-36 Marciánová Hana 2003 CZE-SCM 0 30.45 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.38 50P / 50BR AB  

20-36 Zaviačičová Soňa 2008 CZE-SCM 0 32.12 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.30 50P / 50BR AB  

20-36 Čipižáková Vendula 2016 CZE-PPP 0 1:16.98 50Z / 50BA AB 0 

20-36 Kopáčová Marie 2005 CZE-SCM 0 29.46 50VZ / 50FR AB 0 

    0 41.63 50P / 50BR AB  



 

Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 367 34.36 50M / 50BU S10 718 

    351 32.02 50VZ / 50FR S10  

2 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 226 3:39.09 200PZ / 200IM SM9 445 

    219 39.40 50VZ / 50FR S9  

3 Balková Darja 2008 CZE-PPP 218 1:08.38 50Z / 50BA S7 393 

    175 1:00.01 50VZ / 50FR S7  

4 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 147 53.07 50VZ / 50FR S8 248 

    101 1:08.39 50Z / 50BA S8  

5 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SKKB 115 1:03.33 50Z / 50BA S10 222 

    107 1:09.89 50P / 50BR SB9  

6 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 114 1:32.70 50P / 50BR SB5 169 

    55 1:33.76 50VZ / 50FR S5  

7 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 146 46.86 50VZ / 50FR S8 146 

8 Divoš Stanislav 2005 CZE-SKKB 54 59.76 50VZ / 50FR S14 93 

    39 1:22.24 50P / 50BR SB14  

9 Beran Petr 2006 CZE-PPP 59 1:59.91 50P / 50BR SB5 89 

    30 1:58.32 50VZ / 50FR S5  

10-29 Krásný Jakub 2008 CZE-SCM 0 38.01 50M / 50BU AB 0 

    0 3:05.38 200PZ / 200IM AB  

10-29 Mach Daniel 2008 CZE-SCM 0 31.80 50M / 50BU AB 0 

    0 2:33.17 200PZ / 200IM AB  

10-29 Trněná Leontýna 2007 CZE-SCM 0 29.81 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.49 50P / 50BR AB  

10-29 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SKKV 0 41.01 50M / 50BU AB 0 

    0 58.95 50P / 50BR AB  

10-29 Zimová Sabina 2007 CZE-SCM 0 33.62 50VZ / 50FR AB 0 

    0 48.91 50P / 50BR AB  

10-29 Netrefová Lucie 2008 CZE-SCM 0 31.95 50VZ / 50FR AB 0 

    0 42.34 50P / 50BR AB  

10-29 Reissmüller Tomáš 2005 CZE-SCM 0 28.85 50M / 50BU AB 0 

    0 2:25.78 200PZ / 200IM AB  

10-29 Štverák Jakub 2008 CZE-SCM 0 31.84 50M / 50BU AB 0 

    0 2:41.88 200PZ / 200IM AB  

10-29 Borovka Denis 2005 CZE-SCM 0 29.05 50M / 50BU AB 0 

    0 2:44.97 200PZ / 200IM AB  

10-29 Pinterová Ellen 2008 CZE-SCM 0 31.74 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.99 50P / 50BR AB  

10-29 Šimsa Ondřej 2006 CZE-SCM 0 34.63 50M / 50BU AB 0 

    0 2:48.16 200PZ / 200IM AB  

10-29 Fabíková Nela 2007 CZE-SCM 0 34.52 50VZ / 50FR AB 0 

    0 40.72 50P / 50BR AB  



Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

10-29 Bojceňuk Jakub 2007 CZE-SCM 0 35.67 50M / 50BU AB 0 

    0 2:53.48 200PZ / 200IM AB  

10-29 Mišková Eliška 2008 CZE-SCM 0 31.32 50VZ / 50FR AB 0 

    0 44.75 50P / 50BR AB  

10-29 Šimsa Radek 2006 CZE-SCM 0 33.69 50M / 50BU AB 0 

    0 2:40.74 200PZ / 200IM AB  

10-29 Mašková Justýna 2005 CZE-SCM 0 33.56 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.07 50P / 50BR AB  

10-29 Zaviačičová Soňa 2008 CZE-SCM 0 32.12 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.30 50P / 50BR AB  

10-29 Procházka Matyáš 2007 CZE-SCM 0 34.71 50M / 50BU AB 0 

    0 2:53.95 200PZ / 200IM AB  

10-29 Kopáčová Marie 2005 CZE-SCM 0 29.46 50VZ / 50FR AB 0 

    0 41.63 50P / 50BR AB  

10-29 Kovář Jan 2008 CZE-PPP 0 35.05 50M / 50BU AB 0 

    0 30.02 50VZ / 50FR AB  



 

Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Ulrich Gwyneth Kate 2011 CZE-PPP 360 36.97 50VZ / 50FR S9 708 

    348 44.89 50Z / 50BA S9  

2 Staša Matěj 2009 CZE-SKKV 320 34.69 50VZ / 50FR S9 639 

    319 40.70 50Z / 50BA S9  

3 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 308 35.15 50VZ / 50FR S9 563 

    255 43.82 50Z / 50BA S9  

4 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 281 42.83 50VZ / 50FR S8 540 

    259 49.99 50Z / 50BA S8  

5 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 247 41.92 50VZ / 50FR S9 469 

    222 52.17 50Z / 50BA S9  

6-8 Zimová Kateřina 2009 CZE-SCM 0 31.76 50VZ / 50FR AB 0 

    0 42.90 50P / 50BR AB  

6-8 Kovář Antonín 2011 CZE-PPP 0 41.24 50M / 50BU AB 0 

    0 33.60 50VZ / 50FR AB  

6-8 Čevela Viktor 2012 CZE-SKKB 0 43.14 50VZ / 50FR AB 0 

 

Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 148 59.61 50Z / 50BA S9 260 

    112 54.59 50VZ / 50FR S9  

2 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 141 55.84 50Z / 50BA S8 233 

    92 54.56 50VZ / 50FR S8  

3 Fanta Isabella 2013 CZE-PPP 93 1:10.26 50Z / 50BA S8 158 

    65 1:09.51 50VZ / 50FR S8  

4 Zíbar Václav 2014 CZE-K ČB 59 1:00.91 50VZ / 50FR S9 99 

    40 1:27.18 50P / 50BR SB8  

5-7 Čevela Robin 2014 CZE-SKKB 0 51.48 50VZ / 50FR AB 0 

5-7 Pávová Markéta 2015 CZE-PPP 0 1:00.37 50VZ / 50FR AB 0 

    0 1:17.46 50Z / 50BA AB  

5-7 Čipižáková Vendula 2016 CZE-PPP 0 1:16.98 50Z / 50BA AB 0 



 

Družstva / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

PPP–A 

Hlavinka Tomáš 50Z / 50BA 497 

1589 1589 1 
Navrátil Martin 50P / 50BR 416 

Ulrich Gwyneth Kate 50VZ / 50FR 360 

Kurka Dominik 50P / 50BR 316 

 

SKKB–A 

Duchan Josef 50VZ / 50FR 444 

1426 1426 2 
Míčková Dominika 50Z / 50BA 404 

Otevřel Martin 50VZ / 50FR 308 

Poláková Anna 50P / 50BR 270 

 

PPP–B 

Prokop Eduard 50VZ / 50FR 308 

1100 1100 3 
Kuiper Nela Zdenka 50VZ / 50FR 281 

Švehla Zbyněk 50P / 50BR 263 

Nevrkla Michal 50VZ / 50FR 248 

 

SKKB–B 

Pšenčík Filip 50P / 50BR 268 

994 994 4 
Beníček Ondřej 50P / 50BR 264 

Augustýnová Soňa 50P / 50BR 244 

Krejčiřík Aleš 50P / 50BR 218 

 

SKKV–A 

Staša Matěj 50VZ / 50FR 320 

943 943 5 
Man Milan 50VZ / 50FR 315 

Lhotan Luboš 50P / 50BR 181 

Šindelář Michal 50Z / 50BA 127 

 

SK AP–A 
Závorková Věra 50VZ / 50FR 369 

675 675 6 
Čermák Matouš 50VZ / 50FR 306 

 

ASK L–A Smrčka Miroslav 50Z / 50BA 513 513 513 7 

 

PKKBr–A Frýba Petr 50VZ / 50FR 487 487 487 8 

 

SKKO–A Vaněk Jakub 50M / 50BU 367 367 367 9 

 

K ČB–A 

Bárta Daniel 50VZ / 50FR 169 

357 357 10 Kubešová Lenka 50P / 50BR 129 

Zíbar Václav 50VZ / 50FR 59 

 



 

Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem Počet individuálních startů 

Swimmers Men Women Total Number of Individual Start Entries 

Domácí / Domestic 69 38 107 303 

Zahraniční / International 0 0 0 0 

Celkem / Total 69 38 107 303 

Klub / Club 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-PPP) 27 13 40 77 

2. SCM DP (CZE-SCM) 15 16 31 147 

3. SK KONTAKT BRNO (CZE-SKKB) 14 6 20 40 

4. SK KONTAKT KARLOVY VARY (CZE-SKKV) 6 1 7 16 

5. KONTAKT České Budějovice (CZE-K ČB) 2 1 3 6 

6. SK APROBA (CZE-SK AP) 1 1 2 6 

7. ASK Lovosice (CZE-ASK L) 1 0 1 4 

8. SK KONTAKT OSTRAVA (CZE-SKKO) 1 0 1 3 

9. Klub plavecké školy Krokodýl Brno (CZE-PKKBr) 1 0 1 2 

10. Strakonice (CZE-) 1 0 1 2 

 

 
 

Nejmladší závodník / The Youngest Racer Vendula Čipižáková (2016) 

Nejstarší závodník / The Oldest Racer Marian Javor Miroslav Smrčka (1963) 



 

Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země Muži / Men Ženy / Women Celkem / Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

SK KONTAKT BRNO (SKKB) CZE 0 0 3 3 1 0 3 1 3 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 1 1 2 1 3 5 2 4 7 

Klub plavecké školy Krokodýl Brno (PKKBr) CZE 2 0 0 0 0 0 2 0 0 

SK APROBA (SK AP) CZE 0 1 0 1 1 0 1 2 0 

ASK Lovosice (ASK L) CZE 1 2 0 0 0 0 1 2 0 

SK KONTAKT OSTRAVA (SKKO) CZE 1 1 0 0 0 0 1 1 0 

 


